PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 сентября 2018 года

№ 342 п.г.т. Октябрьское

Об установлении итогов голосования на выборах главы городского поселения Приобье 09 сентября 2018 года
На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий №№ 41 – 43 об итогах голосования на выборах главы городского поселения Приобье 09 сентября 2018 года, путем суммирования всех содержащихся в них данных, в соответствии со статьей 10 закона ХМАО – Югры от 18.06.2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в ХМАО – Югре», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 476 от 14.04.2013 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Приобье на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района, постановляет:

1. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Октябрьского района об итогах голосования на выборах главы городского поселения Приобье 09 сентября 2018 года (прилагаются).
2. Признать выборы главы муниципального образования городского поселения Приобье, в которых приняло участие 2454 (43,08%) избирателей округа, включенных в список избирателей, состоявшимися.
3. Признать Ермакова Евгения Юрьевича, получившего 1414 (57,62%) голосов избирателей, принявших участие в голосовании, избранным главой муниципального образования городского поселения Приобье.

4. Обнародовать данное решение путем опубликования в сетевом издании «Октвести.ру», районной газете «Октябрьские вести», на официальном сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко